
Національний університет 
«Чернігівський колегіум» 
імені Т.Г.Шевченка 
 
ПРОТОКОЛ № 8 
18.03.2025 
 
м. Чернігів 
засідання приймальної комісії 
 
ГОЛОВА: 1.​ Шеремет О.С. - ректор університету, голова приймальної 

комісії 
СЕКРЕТАР: 2.​ Голуб О.М. - завідувач підготовчим відділенням, 

заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії, керівник Освітніх 
центрів «Крим-Україна», «Донбас-Україна» 

ПРИСУТНІ: 3.​ Антіпова М.Ю. - адміністратор Єдиної державної електронної 
бази з питань освіти, уповноважена особа з 
питань прийняття та розгляду електронних 
заяв 

 4.​ Атрошенко Б.Ф. - начальник міжнародного відділу 

 5.​ Барбаш В.І.  - начальник навчально-методичного відділу, 
відповідальний секретар приймальної комісії 

 6.​ Белан Т.Г. - завідувач кафедри педагогіки, психології і 
методики технологічної освіти, заступник 
відповідального секретаря приймальної 
комісії 

 7.​ Вінніченко Є.Ф. - заступник декана природничо-математичного 
факультету з навчальної роботи 

 8.​ Вороніна Л.П. - заступник головного бухгалтера 

 9.​ Давидова Т.М. - начальник відділу професійної, вищої освіти 
і науки Управління освіти і науки 
облдержадміністрації 

 10.​ Жула В.П. - голова первинної профспілкової організації 
працівників 

 11.​ Заболотна Д.Д. - фахівець І категорії відділу кадрів з 
військового обліку та бронювання 
військовозобов’язаних 

 12.​ Завацька Л.М.  - директор Навчально-наукового інституту 
психології та соціальної роботи 

 13.​ Загній Т.М. - голова студентської ради гуртожитку №3 

 14.​ Католик А.В. - директор Навчально-наукового інституту 
історії та соціогуманітарних дисциплін 
імені О. М. Лазаревського 

 15.​ Киян В.М. - начальник юридичного відділу 

 16.​ Коваленко Г.В. - голова студентської ради філологічного 
факультету 

 17.​ Коленченко Н.В. - голова студентської ради ННІ психології і 
соціальної роботи 

 18.​ Кудін С.Ф.  - декан факультету фізичного виховання 



 19.​ Купрієнко Д.М. - заступниця голови студентської ради ННІ 
історії та соціогуманітарних дисциплін 
імені О. М. Лазаревського 

 20.​ Мнівець С.А. - членкиня студентської ради ННІ професійної 
освіти та технологій 

 21.​ Носовець Н.М. - проректор з наукової роботи 

 22.​ Панченко В.І. - проректор з науково-педагогічної роботи та 
навчальної роботи 

 23.​ Пеньковець О.М. - завідувач аспірантури, заступник 
відповідального секретаря приймальної 
комісії, відповідальна за прийом до 
аспірантури та докторантури 

 24.​ Свердлова І.Ю. - адміністратор Єдиної державної електронної 
бази з питань освіти, уповноважена особа з 
питань прийняття та розгляду електронних 
заяв 

 25.​ Середа О.А. - начальник відділу кадрів 

 26.​ Скоренок А.В. - провідний фахівець підготовчого відділення, 
член Освітнього центру «Донбас-Україна» та 
Освітнього центру «Крим-Україна» 

 27.​ Стеченко Т.О. - декан філологічного факультету 

 28.​ Стрілець С.І. - декан факультету дошкільної, початкової 
освіти і мистецтв 

 29.​ Тараненко В.М. - заступниця голови студентської ради 
природничо-математичного факультету 

 30.​ Татаренко А.А. - голова первинної профспілкової організації 
студентів 

 31.​ Тимошенко А.Г. - Проректор з науково-педагогічної роботи, 
питань молодіжної політики та іміджевої 
діяльності 

 32.​ Торубара О.М. - директор ННІ професійної освіти та 
технологій 

 33.​ Третяк О.П. - декан природничо-математичного факультету 

 
Порядок денний: 

 
1. Про поновлення Бондара Артема Павловича на 2-й курс денної форми навчання 

Навчально-наукового інституту історії та соціогуманітарних дисциплін 
імені О.М. Лазаревського (на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб). 

 
СЛУХАЛИ: Інформацію заступника відповідального секретаря приймальної комісії 

Голуб О.М. про поновлення Бондара Артема Павловича на 2-й курс 
денної форми навчання Навчально-наукового інституту історії та 
соціогуманітарних дисциплін імені О.М. Лазаревського. Академічну 
різницю в обсязі 20 кредитів ліквідувати до 30 червня 2025 року. 
Бондар А.П. був відрахований з Національного авіаційного університету 
за наказом № 276/ст від 23.02.2021 року за невиконання індивідуального 
навчального плану та порушення умов договору (несплата за навчання). 

 



УХВАЛИЛИ: Поновити Бондара Артема Павловича на 2-й курс денної форми навчання 
Навчально-наукового інституту історії та соціогуманітарних дисциплін 
імені О.М. Лазаревського спеціальності 032 Історія та археологія (на 
місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб) у групу 22 з 17 березня 
2025 року. 
 

 
 

Голова приймальної комісії  Олег ШЕРЕМЕТ 

Відповідальний секретар 
приймальної комісії  Віталій БАРБАШ 

 

 
Секретар  Олена ГОЛУБ 
 

 

 


